
UCHWAŁA NR VI/32/4/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Bytomiu 
przy ul. Chorzowskiej 22 oraz określenia wysokości stawki procentowej 

i warunków udzielenia bonifikaty od ceny tej nieruchomości 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668), w związku z art. 13 ust. 1, art. 68 ust. 1 pkt 2 i 5, ust. 1 b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 1990 z późn. 
zm.) oraz § 8 pkt 1 Zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Województwa Śląskiego oraz ich 
wydzierżawiania i wynajmowania przyjętych uchwałą Nr III/51/2/2010 z dnia 12 maja 2010 roku (tekst 
jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 roku, poz. 3469 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej 
w Bytomiu przy ul. Chorzowskiej 22, oznaczonej jako działka nr 2047/44 o powierzchni 1,8030 ha (księga 
wieczysta nr KA1Y/00019856/4, której wartość przekracza kwotę 1 000 000 zł. 

§ 2. Określa się następujące warunki udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości położonej w Bytomiu 
przy ul. Chorzowskiej 22, o której mowa w § 1: 

1) sprzedaż nastąpi na rzecz Skarbu Państwa-Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu, 

2) sprzedaż następuje na prowadzenie działalności oświatowej na cele niezwiązane z działalnością zarobkową, 

3) wszystkie koszty związane ze sprzedażą poniesie Skarb Państwa-Minister Kultury, Dziedzictwa 
Narodowego i Sportu. 

§ 3. Określa się stawkę procentową bonifikaty od ceny nieruchomości opisanej w § 1 w wysokości 90 %. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D67A56C-8BD0-45F0-9CE9-9193DEBEECE7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


